
Uradni list Republike Slovenije Št. 41 / 1. 6. 2009 / Stran 5869 

28. člen
Za vzdrževanje reda in čistoče upravljalec:
– dnevno čisti prodajalne površine in opremo,
– po svojem programu in na zahtevo pristojne inšpekcije 

razkuži tržne površine.

29. člen
Vožnja in parkiranje vozil na tržnici je prepovedano.

10. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

30. člen
Tržni red potrdi Občinski svet Občine Sežana.

31. člen
Tržni red začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije. Tržni red mora biti pritrjen na vidnem 
mestu na tržnici, dostopen pa je tudi na spletni strani Občine 
Sežana in upravljalca.

Št. KV/1429-09
Sežana, dne 5. maja 2009

Komunalno stanovanjsko podjetje d.d.
Direktor

Boris Jakulin l.r.

Tržni red je potrdil Občinski svet Občine Sežana na 
22. seji dne 14. 5. 2009, s sklepom številka: 032-3/2009-4.

SODRAŽICA

2024. Odlok o zaključnem računu proračuna Občine 
Sodražica za leto 2008

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ura‑
dni list RS, št. 100/05 – UPB1 in 21/06), 29. člena Zakona o 
javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 30/02, 
56/02 – ZJU, 110/02 – ZDT-B in 127/06 – ZJZP) in 15. člena 
Statuta Občine Sodražica (Uradni list RS, št. 44/99, 80/00 in 
12/06) je Občinski svet Občine Sodražica na 14. redni seji dne 
21. 5. 2009 sprejel

O D L O K 
o zaključnem računu proračuna Občine 

Sodražica za leto 2008

1. člen
Sprejme se zaključni račun o izvršitvi proračuna Občine 

Sodražica za leto 2008.

2. člen
V bilanci prihodkov in odhodkov računa finančnih ter‑

jatev in naložb in računu financiranja Občine Sodražica, so 
bili doseženi in razporejeni prihodki in odhodki v naslednjih 
višinah:






